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Uroczystości w placówkach
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W Bezledach, Braniewie, Gołdapi odbyły się uroczyste obchody Święta
Straży Granicznej z udziałem komendantów placówek, ich zastępców,
funkcjonariuszy i pracowników.

19 maja Placówka SG w Bezledach i Gimnazjum im. SG w Bezledach wspólnie i uroczyście
obchodziły święto Straży Granicznej połączone z 10 rocznicą nadania imienia i sztandaru
Gimnazjum  w  Bezledach.  Dziesięć  lat  temu  społeczność  szkoły  zdecydowała,  aby
patronem Gimnazjum w Bezledach została Straż Graniczna, co wiązało się z nadaniem
sztandaru,  bardzo  uroczystą  oprawą  oraz  zadowoleniem lokalnej  społeczności  gminy
Bartoszyce. W trakcie uroczystości podziękowano za wspólną pracę kadrze dydaktycznej
gimnazjum,  jak  i  funkcjonariuszom  Straży  Granicznej.  Nie  zabrakło  wspomnień,
wystąpień,  występów  młodzieży  oraz  pokazów  sprzętu  i  codziennych  działań
funkcjonariuszy  SG,  które  uświetniły  ten  ważny  dzień.

Zgodnie z tradycją PSG w Bezledach za szczególną współpracę i zaangażowanie wręczono
tytuł  honorowego  funkcjonariusza  placówki,  który  trafił  do  Pana  Jana  Bodnara
wspierającego  placówkę  w  procesie  szkolenia  strzeleckiego.

Funkcjonariusze z rąk Zastępcy Komendanta W-MOSG płk SG Iwony Łatunowicz oraz
Komendanta PSG w Bezledach ppłk SG Mariusza Harafa otrzymali akty mianowania i listy
gratulacyjne.

26 maja święto formacji uroczyście obchodzono w Gołdapi. Uroczystości rozpoczęła Msza
Św. w Kościele pw. Św. Leona i Św. Bonifacego w intencji funkcjonariuszy i pracowników
PSG w Gołdapi. Następnie w Domu Kultury w Gołdapi odbył się uroczysty apel podczas
którego  funkcjonariuszom wręczono  akty  mianowania  na  wyższe  stopnie  w  korpusie
chorążych  i  podoficerów,  a  także  uhonorowano  funkcjonariuszy  i  pracowników
Pamiątkowymi  Emblematami  Warmińsko  -  Mazurskiego  Oddziału  SG.   W obchodach
Święta Straży Granicznej uczestniczyli komendanci sąsiednich placówek, przedstawiciele
władz  samorządowych,  duchowieństwo,  reprezentanci  zaprzyjaźnionych  służb
mundurowych  oraz  młodzież,  klasy  mundurowe  z  Zespołu  Szkół  Zawodowych  oraz
uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gołdapi, które
uświetniły obchody występem artystycznym.

Tego  samego  dnia  uroczystości  z  udziałem  komendantów  PSG  w  Grzechotkach  i
Braniewie, ich zastępców oraz funkcjonariuszy i pracowników odbyły się w Braniewskim



Centrum Kultury.  Uroczyste  obchody rozpoczęła  Msza Św.  w Bazylice  Mniejszej  pod
wezwaniem  Św.  Katarzyny  w  Braniewie,  następnie  nastąpił  przemarsz  do  Centrum
Kultury,  gdzie  wręczono  wyróżnienia  i  awanse  funkcjonariuszom  i  pracownikom.  W
przedsięwzięciu udział wzięli przedstawiciele władz samorządowych, instytucji lokalnych,
służb mundurowych, sąsiednich placówek, duchowieństwo oraz uczniowie szkół.
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